
 

  СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
        

 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 

  Р Е Ш Е Н И Е  № 3 9 2  

на Столичния общински съвет 

 от 26.06.2014 година 

 
За одобряване на Столична схема за поставяне на празнична украса - 

централната градска част. 
В Столичния общински съвет е постъпило предложение от главния 

архитект на Столична община за разглеждане и приемане на Столична 
схема за поставяне на празнична украса - централната градска част. 
Схемата предвижда поставяне на празнична украса и в терени на зелената 
система на общината, поради което, на основание чл.62, ал.9 от Закона за 
устройство на територията, компетентен да одобри схемата е Столичния 
общински съвет. 

Съгласно предложението, празничната украса се състои от временни 
декоративни елементи на градско обзавеждане и се поставя върху 
общински терени, сгради и съоръжения по повод национални и местни 
празници и чествания - официални празници по смисъла на чл.154, ал.1 и 2 
от Кодекса на труда, както и за други традиционни и местни празници и 
чествания на Столична община. 

Изработването, поставянето и съхранението на празнична украса ще 
ангажира ежегодно средства от общинския бюджет. 

Одобряването на Столична схема за поставяне на празнична украса - 
централната градска част не ограничава възможността на други лица да 
поставят празнична украса върху свои имоти, сгради и/или съоръжения по 
установения ред и при спазване на нормите за безопасност и за опазване на 
зелената система на общината. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 и т.23 от Закона за местната 
администрация и местното самоуправление 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р ЕШИ :   



1. Одобрява Столична схема за поставяне на празнична украса - 
централната градска част, с разширяване на обхвата с: участъка от 
бул.”Стамболийски” в частта от пл.”Св.Неделя” до пл.”Възраждане”; 
участъка от бул.”Дондуков” в частта от Ларгото до бул.”В.Левски”; и с 
участъка от бул.”Кн.Мария Луиза” до бул.”Христо Ботев” по 
протежението на бул.”Тодор Александров”, неразделна част от настоящето 
решение. 

2. Възлага на кмета на СО да организира процедурите по възлагане 
изработването, поставянето и съхранението на празнична украса в 
централната част на град София. 

 
 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 26.06.2014 г., Протокол  № 64,  точка 30 от дневния 

ред, по доклад № СО-6600-1852/06.06.2014 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет:   (п) 
 

       Елен Герджиков  

   


	       Елен Герджиков 

